本月數 累計數

收入 32,433,0003,130,924

　　公庫撥入數 32,433,0003,130,924

收支餘絀 32,433,0003,130,924

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署（環境部）

中華民國113年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

4,926,437

以前年度部分
　

4,926,437

109
一百零九年度
　

4,926,437

4,926,437　7260010100-4
　水環境建設
　

4,926,437　　7260010102-0*
　　水與環境
　

4,926,437　　　600100
　　　環境部
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,926,437

　　　600100
　　　環境部

4,926,437

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署（環境部）

中華民國113年09月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

80,151,606

以前年度部分
　

80,151,606

109
一百零九年度
　

80,151,606

80,151,606　7260010100-4
　水環境建設
　

4,765,761　　7260010101-7*
　　水與發展
　

4,765,761　　　600100
　　　環境部
　

75,385,845　　7260010102-0*
　　水與環境
　

75,385,845　　　600100
　　　環境部
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

80,151,606

　　　600100
　　　環境部

80,151,606

預算執行與會計收支對照表